[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2025                                                                                     № 3-п

О создании административной комиссии Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 “Об административных комиссиях в Красноярском крае” и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 “О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий”, в соответствии с Уставом Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края в количестве 7 (семи) человек.
2. Утвердить состав административной комиссии Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края в количестве 7 (семи) человек согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета https://administraciya-lebyazhenskogo-s-sa-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Лебяженского сельсовета                                      М.А.Назирова

[bookmark: _GoBack] Приложение к Постановлению
Администрации Лебяженского сельсовета
            от 23.01.2025  № 3-п
«О создании административной комиссии
 Лебяженского сельсовета Краснотуранского
 района Красноярского края»

Состав административной комиссии Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края
Председатель комиссии:      Назирова Марина Анатольевна - Глава
                                                Лебяженского сельсовета,
Заместитель председателя: Боярова Елена Захаровна - Зав. Филиалом № 1
	Лебяженский Дом Культуры
Ответственный секретарь:   Метелева Юлия Николаевна - Зам. Главы
	Лебяженского сельсовета
Члены комиссии:                   Щербакова Ирина Александровна – представитель
	общественности
                                                Ошарова Анастасия Ивановна – представитель
                                                общественности,
                                                Шваб Татьяна Николаевна – председатель
                                                Лебяженского сельского Совета депутатов шестого
                                                Созыва,
	Ляпин Валерий Иванович- депутат
                                                Лебяженского сельского Совета депутатов шестого
                                                Созыва.

image1.png